HALAMAN JUDUL

DAFTAR ISI

HALAMAN PERNYATAAN ORISINALITAS. ..o

HALAMAN PENGESAHAN.....coii e

HALAMAN PERSEMBAHAN. ...

KATA PENGANTAR

LEMBAR PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH........c.ccooviiis

ABSTRAK
DAFTAR ISI

DAFTAR TABEL.............

DAFTAR LAMPIRAN

BAB | PENDAHULUAN

A

mmo o w

Latar Belakang...
IAENtITIKAST MASAIAN.........oeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Pembatasan MaSalan............ooo oot

Perumusan IMaSalan..........oooee oot

TUJUAN PENEIITIAN. ......eoiviiiecic et

IMANTAAE PENEITTIAN. ...t nnean

BAB Il KERANGKA TEORI DAN HIPOTESIS

A. Kerangka Teori

1.

2
3.
4

Pengertian ISPA. ... ..o

Tanda dan Gejala ISPA. ...

ELIOI0gi ISPA. ...

Pengetahuan

viii

Xi
xiii
XVi

XVii

10
13
14



B.
C.
D.

© © N o O

Pengukuran Pengetanuan............ooeveieieieieiisesieeee e
Faktor faktor yang Mempengaruhi Pengetahuan..............cccooeveniennenne.

KIASTTTKAST ISPAL. ... eeeneeeenenennnee

10. Faktor faktor terjadinya ISPA ..........ccoeiiiie e

11. Cara Penularan ISPA. ... ...ttt e e

12. CaraPencegahan ISPAL..........coco it

13. Cara Pengobatan ISPA. ..o

14. Konsep Balita.

Kerangka Berfikir..
Kerangka Konsep...

L 1T 0101 (=] 1TSS SR

BAB Il METODE PENELITIAN

A.

m m o O W

Tempat dan Waktu

Jenis Penelitian......

e 011 L1 (T T VT

Populasi dan SAMPEL...........cccveiieiiieceee e

Pengumpulan Data

Analisis Data..........

Hipotesis Statistik..

BAB IV HASIL PENELITIAN

A.

B
C.
D

Deskripsi Data.......
Analisa Univaria....
Karakteristik Ibu....

Variabel Dependen

14
16
17
19
21
23
28
30
33
34
38
40
40

41
41
41
44
50
53

55
55
55
61



E. Variabel INdependen..........covoiiieiicii e
e O ] T N (o] (- L7 TSSO
G. UJEBIVANAL. ..ot

BAB V PEMBAHASAN

AL ANALISA UNIVAITAL. ...

B. ANALISA BIVAIIAL........ooo oo eeeees

BAB VI KESIMPULAN DAN SARAN

DAFTAR PUSTAKA
LAMPIRAN

62
64
64

66
76

80
81



